
WYBORY - TRANASPORT DO LOKALI WYBORCZYCH

Rozkład jazdy środków gminnego transportu publicznego w dniu 18 
maja 2025 r. I kurs

Przystanek Godzina odjazdu
Gustawów 8.00

Brzozów (boisko) 8.27
Sz. Podst. w Sadykierzu 8.30

Stanisławów k. Kaplicy 8.23

Bartoszówka 8.04
Wiechnowice 8.14
Kanice (wieś) 8.19

Brzozów,Stanisławów, Kanice, Wiechnowice, Bartoszówka 9.20
Bobrowiec 02 k. posesji 37 9.30
Kawęczyn 9.37

Zawady świetlica 8.40
Szk. Podst. w Rzeczycy 8.45
Szk. Podst. w Sadykierzu odjazd po głosowaniu 8.50

Brzeg 9.57
Lubocz Szk.Podst. 10.00
Lubocz Szk.Podst. odjazd po głosowaniu
Jeziorzec, Roszkowa W., Kawęczyn, Bobrowiec,

Roszkowa Wola k. świetlicy 9.42
Jeziorzec 9.48
Lubocz 9.54

11.06
Glina 
Szk.Podst. w Rzeczycy odjazd po głosowaniu
Łęg, Brzeziny, Grotowice,

Zawady świetlica

10.10
10.35
10.45
10.48
10.51
10.54
10.56
11.01

Lubocz Szk.Podst. odjazd po głosowaniu
Brzeg
Grotowice
Brzeziny
Łęg
Szk.Podst. w Rzeczycy odjazd po głosowaniu

Szk.Podst. w Rzeczycy odjazd po głosowaniu
Glina 

11.16
11.30
11.40
11.50
11.55



Bartoszówka 16.04
Wiechnowice 16.14
Kanice (wieś) 16.19

Szk. Podst. w Sadykierzu odjazd po głosowaniu 16.50

Roszkowa Wola k. świetlicy 17.42
Jeziorzec 17.48
Lubocz 17.54

Brzozów,Stanisławów, Kanice, Wiechnowice, Bartoszówka 17.20
Bobrowiec 02 k. posesji 37

WYBORY - TRANASPORT DO LOKALI WYBORCZYCH

Rozkład jazdy środków gminnego transportu publicznego w dniu 18 
maja 2025 r. II kurs

Przystanek Godzina odjazdu
Gustawów 16.00

Zawady świetlica 16.40
Szk. Podst. w Rzeczycy 16.45

Stanisławów k. Kaplicy 16.23
Brzozów (boisko) 16.27
Sz. Podst. w Sadykierzu 16.30

17.30
Kawęczyn 17.37

Bobrowiec 02 k. posesji 37 18.35
Lubocz Szk.Podst. odjazd po głosowaniu 18.45
Brzeg 18.48

Brzeg 17.57
Lubocz Szk.Podst. 18.00
Lubocz Szk.Podst. odjazd po głosowaniu 18.10

Szk.Podst. w Rzeczycy odjazd po głosowaniu 19.01
Zawady świetlica 19.06

Grotowice 18.51
Brzeziny 18.54
Łęg 18.56

Glina 19.55
Szk.Podst. w Rzeczycy odjazd po głosowaniu 19.50

Glina 19.16
Szk.Podst. w Rzeczycy odjazd po głosowaniu 19.30
Łęg, Brzeziny, Grotowice, 19.40


